ingetragen 03/05/2012

ERUNGSAMT FUR
NENMARKT
ER UND MODELLE

'ASBUNGSURKUNDE

ng 'Igundewird.'-'"'ggunten genann
) e Ei y s
' W

semeinschaftsgesc
imen worden.
e |

. i

o

ausgeste

The President / Der Présiden Relstor

’
¥o P ( Q\uv-h““"’:

Antonio Campinos

S



OHIM — OFFICE FOR HARMONIZATION IN THE INTERNAL MARKET

Q TRADE MARKS AND DESIGNS

HABM — HARMONISIERUNGSAMT FUR DEN BINNENMARKT
MARKEN, MUSTER UND MODELLE

21
25
22
15
45
1"
73

74

51
54

55

002036269-0001

EN - DE

03/05/2012

03/05/2012

07/05/2012

002036269-0001

Zelenograd Innovation-Technology Center of Medical
Equipment

Road 4806, 5/23

Moscow, Zelenograd 124498

FEDERACION DE RUSIA

GLAWE, DELFS, MOLL
Rothenbaumchaussee 58

D-20148 Hamburg
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BG - ABTOMaTV4HM BBHLIHM AedmbpunaTtopu
ES - Desfibriladores externos automatizados
CS - automatizované externi defibrilatory

DA - Automatiske eksterne defibrillatorer

DE - Automatische externe Defibrillatoren

ET - Valispidine defibrillaator

EL - AutopaTotroinpévol eEwTePIKOi aTTIVIOWTEG
EN - Automated external defibrillators

FR - Défibrillateurs externes automatiques

IT - Defibrillatori automatici esterni

LV - Automatisks aréjais defibrilators

LT - Automatiniai iSoriniai defibriliaratoriai

HU - Automata kiilsé defibrillator

MT - defibrillaturi esterni awtomatici

NL - Geautomatiseerde externe defibrillatoren
PL - Automatyczne zewnetrzne defibrylatory
PT - Desfibrilhadores externos automatizados
RO - Defibrilatoare externe automate

SK - Automatické externé defibrilatory

SL - Avtomatski zunanji defibrilatori

FI - Automatisoidut ulkoiset defibrillaattorit

SV - Automatiska externa defibrillatorer
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